המערערת

נגד
עופר בר לוי

ע"י ב"כ עו"ד רפאל פריג'
המשיב

פסק דין

בת"פ 25.3.18 מיום פולוק) דב השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור

.30310-06-17

כללי

1. אשמת המשיב נקבעה על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של ציד חית בר מוגנת וללא רישיון ציד
נמנע מהרשעתו בית משפט קמא חיית הבר, התשט"ו-1955. לפי החוק להגנת מוגנת חיית בר ובעבירה של החזקת

והטיל עליו 120 שעות של"צ. הערעור מופנה כנגד ההימנעות מהרשעה וכנגד קולת העונש.

2. ואלה המעשים: במועדים רבים במהלך שנת 2016 עסק המשיב בציד נחשים ללא היתר כדין, בכך שפרסם
עצמו באמצעי פרסום כלוכד נחשים והוזמן ע"י לקוחות שונים ללכוד נחשים מבלי שהיה לו היתר לכידה וקיבל תמורת
שירות זה סכומי כסף כנגד חשבוניות מס של חנות לציוד ספורט השייכת לאביו.

את שישלול וברור בוהק אדום תמרור והצבת הרתעה הנה חוקי בלתי באופן בר חיית שצד מי הרשעת של מטרתה
לכך הפנתה המערערת וההסדרה. ומהפיקוח החוק מהוראות המתעלמים שונים לציידים העומד הכספי התמריץ
שהמחוקק בעצמו אבחן בין עבירת קנס לבין זו המצדיקה הרשעה. סעיף 1 לצו סדר הדין הפלילי (עבירות קנס - הגנת
חיית הבר), התשמ"ו-1986, קובע כי עבירת החזקת חית בר מוגנת ללא היתר, לפי סעיף 8(א)(3) לחוק ,הנה עבירת
קנס שלא תהווה פרט רישום במרשם הפלילי, בניגוד לעבירת הצייד, בה הורשע המשיב. במקרה דנן אין מקום להקלה
לא כן, כמו מצדו. ומתמשכת מודעת חמורה, בהתנהלות מדובר כאמור, המשיב. עם המתחייב בדין משמעותית כה
רישיון התיווך כי הרשעה תימנע את תיקוף בגין הרשעתו.

לו הכשרה תינתן לכך שלא להוביל הפלילי עשוי

פוגעת באופן בלתי מידתי בשיקולי הענישה, ובכללם, הלימה והרתעה.

7. לפיכך, המשיב מורשע בעבירות אותן נקבע כי עבר. לעניין עונשו, מאחר שמדובר בערכאת ערעור, לא מצאנו
מקום למצות הדין ולהתערב בגזר דינו של בית משפט קמא.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ט, 20 ינואר 2019, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד